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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 31-5-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
31-5-2015 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lize van Stigt 200401510 Lz 1886 2:57.32 2:50.60 36.26 2:50.60
2. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 2:59.04 2:52.71 37.87 2:52.71
3. Danielle Vis 200401044 De Columbiaan 3:06.05 3:01.97 41.00 3:01.97
4. Nurlaylah Kartosentiko 200501256 Wvz 3:19.70 3:06.51 38.61 3:06.51
5. Dianne Postma 200402264 De Fuut 3:16.43 3:15.62 39.48 3:15.62
6. Robine Boer 200402180 De Columbiaan NT 3:16.53 44.71 3:16.53
7. Vivianne Woltjes 200501524 De Fuut 3:31.09 3:16.86 42.55 3:16.86
8. Madeleine Bijnen 200402270 Wzk NT 3:25.58 47.90 3:25.58
9. Feija de Bruin 200400106 Wvz 3:34.57 3:31.57 49.98 3:31.57

10. Iris Spitter 200500278 Wvz 4:03.80 3:42.95 55.79 3:42.95
11. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda NT 3:43.11 49.96 3:43.11
12. Fianne Jongbloed 200402044 Wzk NT 3:43.60 57.23 3:43.60
13. Fleur Brouwer 200402268 De Fuut 3:52.46 3:57.03 57.17 3:57.03
14. Aukje van Tongeren 200401818 Wzk NT 4:12.19 1:01.95 4:12.19
DIS Felicia Adema 200501310 D'elft 3:31.18 RH

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
31-5-2015 - 14:44 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Max van Schagen 200402591 De Columbiaan 3:17.50 2:58.19 39.33 2:58.19
2. Tristan van Renssen 200300859 Wvz 3:13.10 3:05.11 43.46 3:05.11
3. Jasper Spitter 200400431 Wvz 3:29.75 3:05.33 44.57 3:05.33
4. Abel te Riele 200402317 Wvz 3:10.99 3:08.14 44.54 3:08.14
5. Stefano Dellantonio 200300303 De Columbiaan 3:57.69 3:11.10 43.82 3:11.10
6. Tim van Borselaer 200401261 Wvz NT 3:26.37 47.78 3:26.37
7. Joost Slootbeek 200301817 De Columbiaan 3:30.81 3:30.99 51.14 3:30.99
8. Jari Zuiderwijk 200401259 Wvz NT 3:33.36 44.23 3:33.36
9. Plato Derksen 200400599 De Columbiaan 3:24.30 3:34.32 49.82 3:34.32

10. Alexandre Chahri 200402547 Wzk NT 3:41.32 52.95 3:41.32
DIS Thomas van Peenen 200400097 De Columbiaan 3:20.12 RF
DIS Axel Peterssen 200302385 Wzk NT RC

AFGEM Milan van Aken 200303307 De Fuut NT

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
31-5-2015 - 14:58 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Milou Adriaanse 200500968 De Columbiaan 1:27.94 1:30.63 43.99 1:30.63
2. Emma de Jonge 200600020 Wvz 1:37.36 1:32.98 45.30 1:32.98
3. Eva Kerdel 200500930 Wzk 1:45.81 1:36.51 46.65 1:36.51
4. Mika van Riet 200501636 De Fuut 1:34.90 1:41.56 49.08 1:41.56
5. Mila Oomens 200700016 Van Vliet-Barracuda NT 1:44.23 48.47 1:44.23
6. Lotte Cornelissen 200601182 Wvz NT 1:46.24 49.94 1:46.24
7. Yasmin van den Toorn 200501040 Wvz 1:50.23 1:46.54 52.69 1:46.54
8. Nikita Snoeren 200600342 Wvz 1:54.98 1:49.51 54.04 1:49.51
9. Zoe Kenworthy 200500428 De Columbiaan 2:04.58 1:52.49 54.38 1:52.49

10. Anouchka Bos 200501528 Van Vliet-Barracuda 2:05.68 1:53.87 56.96 1:53.87
DIS Mar Stoel 200500520 Lz 1886 1:40.03 RD
DIS Soumaya Boulahri 200601658 Lz 1886 1:44.87 RC
DIS Noor Frijlink 200500970 De Columbiaan 1:41.16 RC
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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 31-5-2015

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
31-5-2015 - 15:06 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Gabriel Been 200501467 De Fuut 1:33.14 1:27.32 42.87 1:27.32
2. Conor Baker 200500991 De Columbiaan 1:32.48 1:28.22 42.60 1:28.22
3. Sytze van Stein 200501155 Lz 1886 1:34.90 1:37.43 48.76 1:37.43
4. Karel Drastich 200500167 Wzk 1:44.90 1:39.87 49.08 1:39.87
5. Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda NT 1:43.05 49.91 1:43.05
6. Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 1:50.89 1:46.79 51.41 1:46.79
7. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda 1:53.67 1:51.64 52.56 1:51.64
8. Frank Bleeker 200500779 D'elft 1:46.92 1:52.38 56.94 1:52.38
9. Joshua Agussalim 200600153 Van Vliet-Barracuda 1:54.48 1:56.60 56.52 1:56.60

10. Lucas van Peenen 200600457 De Columbiaan 2:21.84 2:11.26 1:03.85 2:11.26
11. Giel van Veen 200600721 Van Vliet-Barracuda 2:37.18 2:28.62 1:12.26 2:28.62
DIS Daan Vos 200601295 Van Vliet-Barracuda NT RH/RD

AFGEM Tommy Kerdel 200500557 Wzk 1:33.88

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
31-5-2015 - 15:16 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anique Star 200400446 Lz 1886 1:27.94 1:27.64 44.63 1:27.64
2. Danique van den Berg 200402374 Wvz 1:33.50 1:30.04 45.03 1:30.04
3. Xeanne Derksen 200400856 De Columbiaan 1:36.01 1:30.75 44.32 1:30.75
4. Anna Lena Ulbrich 200400566 Wvz 1:40.34 1:39.92 48.14 1:39.92
5. Fieke van Boeckel 200400254 Wzk 1:42.84 1:44.81 49.53 1:44.81
6. Anne-Julia Karnbrock 200403966 Wzk NT 1:56.26 54.16 1:56.26
7. Alina van Dijke 200402224 Wvz 1:49.16 1:56.71 57.00 1:56.71
8. Leonie Kunen 200404022 Wzk NT 2:01.20 56.31 2:01.20
9. Nikole Borsboom 200403340 Wzk NT 2:02.21 57.82 2:02.21

10. Demy Tindal 200400416 Van Vliet-Barracuda 2:15.62 2:19.79 1:08.77 2:19.79
DIS Lize van Stigt 200401510 Lz 1886 1:23.86 RD
DIS Myrthe Natzijl 200400076 ZC Borger 1:13.39 RJ
DIS Sara Gäbel 200403648 Wzk NT RC/RD

NG.ZA Amber van Bruggen 200400684 De Columbiaan 1:46.98
AFGEM Brigitte Franken 200400400 Wzk 1:54.11

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
31-5-2015 - 15:24 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Perry Laarhoven 200301321 ZPCNumansdorp 1:21.68 1:17.13 38.17 1:17.13
2. Tristan van Renssen 200300859 Wvz 1:29.82 1:25.39 42.58 1:25.39
3. Thimo van Beek 200301347 Lz 1886 1:26.74 1:25.61 42.32 1:25.61
4. Sem Verberg 200402105 Lz 1886 1:29.02 1:26.76 42.81 1:26.76
5. Maximilian Lopes Cardozo 200300665 Wzk 1:33.38 1:30.33 43.27 1:30.33
6. Joost Bleeker 200302035 D'elft 1:30.72 1:33.96 45.84 1:33.96
7. Nathan Vos 200402335 Van Vliet-Barracuda 1:43.00 1:38.44 46.62 1:38.44
8. Stanislaw Sarnowski 200302415 De Columbiaan 1:43.06 1:39.11 49.95 1:39.11
9. Wolter Bruinsma 200300871 Wzk 1:58.28 1:43.81 53.93 1:43.81

10. Servaas Heijne 200402407 Wvz NT 1:45.09 52.20 1:45.09
11. Douwe Eisses 200401503 Wvz 2:04.98 1:55.19 57.79 1:55.19
DIS Ruben Polderdijk 200401977 Wvz NT RF
DIS Shayan Siddiqui 200304089 Wzk NT RC

AFGEM Dylan Jansen 200300817 Lz 1886 1:18.18
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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 31-5-2015

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
31-5-2015 - 15:33 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Yente Bouwmeester 200500340 De Columbiaan 1:36.69 1:34.82 44.65 1:34.82
2. Niké Telkamp 200501088 De Fuut 1:41.32 1:35.11 44.52 1:35.11
3. Elise Vink 200502588 De Columbiaan NT 1:42.77 45.21 1:42.77
4. Kimberly Ruiter 200600492 De Columbiaan 1:54.78 1:44.41 48.78 1:44.41
5. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 1:45.62 1:48.54 51.99 1:48.54
6. Gioia Remkes 200601360 De Columbiaan 1:59.63 1:55.55 54.33 1:55.55
7. Jade van der Maas 200600408 Wvz 2:13.78 2:02.94 57.34 2:02.94
8. Senne Krimpenfort 200601714 Van Vliet-Barracuda 2:12.62 2:04.87 55.97 2:04.87
9. Charlene Ruiter 200700522 De Columbiaan NT 2:11.12 1:01.34 2:11.12

10. Yrsah Verheijen 200700350 Wvz 2:07.08 2:14.48 1:03.42 2:14.48
DIS Sabine Looden 200601390 De Columbiaan 2:03.53 SL
DIS Evi Smit 200601510 De Columbiaan 2:08.60 SK

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
31-5-2015 - 15:39 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Merlijn van der Hoeven 200600951 Lz 1886 1:51.62 1:53.41 53.99 1:53.41
2. Lucas van Peenen 200600457 De Columbiaan 2:15.22 2:17.24 1:03.70 2:17.24

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
31-5-2015 - 15:42 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nora van der Steen 200403458 Lz 1886 1:43.51 1:42.47 47.84 1:42.47
2. Bobby Jean Fidder 200402894 D'elft 1:43.35 1:43.39 48.21 1:43.39
3. Zinzi van der Maas 200402028 Wvz 1:59.93 2:00.22 57.38 2:00.22

DIS Madeleine Bijnen 200402270 Wzk 1:50.46 SL/SR
NG.ZA Julia Raimondo 200403212 De Columbiaan 1:45.86

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
31-5-2015 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Stefano Dellantonio 200300303 De Columbiaan 1:38.66 1:36.10 45.31 1:36.10
2. Tim van Borselaer 200401261 Wvz 1:39.75 1:36.79 46.78 1:36.79
3. Bart Pardon 200400639 Lz 1886 1:41.65 1:40.70 46.99 1:40.70
4. Mirza Kuraesin 200302883 Wvz 1:43.75 1:44.58 48.97 1:44.58
5. Jip van Veen 200401353 Van Vliet-Barracuda 1:50.77 1:49.43 52.56 1:49.43
6. Sem Verberg 200402105 Lz 1886 1:50.36 1:50.15 52.88 1:50.15
7. Plato Derksen 200400599 De Columbiaan 1:54.87 1:56.28 55.76 1:56.28
8. Ruben Polderdijk 200401977 Wvz NT 2:01.84 58.35 2:01.84

DIS Axel Peterssen 200302385 Wzk 2:19.58 SL
AFGEM Milan van Aken 200303307 De Fuut 1:42.78
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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 31-5-2015

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
31-5-2015 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nurlaylah Kartosentiko 200501256 Wvz 1:19.50 1:17.39 37.54 1:17.39
2. Mar Stoel 200500520 Lz 1886 1:26.13 1:21.38 37.86 1:21.38
3. Felicia Adema 200501310 D'elft 1:23.24 1:22.53 39.61 1:22.53
4. Milou Adriaanse 200500968 De Columbiaan 1:20.78 1:25.53 41.22 1:25.53
5. Elise Vink 200502588 De Columbiaan 1:30.84 1:28.13 40.82 1:28.13
6. Amelia Kuraesin 200600506 Wvz 1:32.91 1:28.65 42.93 1:28.65
7. Noor Frijlink 200500970 De Columbiaan 1:30.20 1:32.48 43.03 1:32.48
8. Iris Spitter 200500278 Wvz 1:35.84 1:34.28 45.08 1:34.28
9. Eva Kerdel 200500930 Wzk 1:37.59 1:34.97 45.05 1:34.97

10. Anouchka Bos 200501528 Van Vliet-Barracuda 1:35.28 1:38.41 45.28 1:38.41
11. Lotte Cornelissen 200601182 Wvz NT 1:42.17 46.77 1:42.17
12. Nikita Snoeren 200600342 Wvz 1:48.19 1:43.14 49.95 1:43.14
13. Soumaya Boulahri 200601658 Lz 1886 1:46.42 1:45.22 49.87 1:45.22
14. Zoe Kenworthy 200500428 De Columbiaan 1:49.38 1:46.18 49.94 1:46.18
15. Charlene Ruiter 200700522 De Columbiaan 1:48.52 1:52.89 52.54 1:52.89
16. Evi Smit 200601510 De Columbiaan 1:55.43 1:54.20 53.94 1:54.20

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
31-5-2015 - 15:58 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Casper Hoogervorst 200500183 De Columbiaan 1:18.50 1:17.27 37.31 1:17.27
2. Conor Baker 200500991 De Columbiaan 1:22.15 1:17.91 37.62 1:17.91
3. Sytze van Stein 200501155 Lz 1886 1:23.86 1:22.50 39.25 1:22.50
4. Frank Bleeker 200500779 D'elft 1:32.76 1:33.41 43.69 1:33.41
5. Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 1:36.21 1:38.21 48.91 1:38.21
6. Merlijn van der Hoeven 200600951 Lz 1886 1:48.10 1:44.27 50.09 1:44.27
7. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda 1:49.22 1:52.55 52.66 1:52.55
8. Giel van Veen 200600721 Van Vliet-Barracuda 2:02.45 2:03.74 57.24 2:03.74

AFGEM Tommy Kerdel 200500557 Wzk 1:34.71

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
31-5-2015 - 16:03 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anique Star 200400446 Lz 1886 1:13.12 1:12.48 35.28 1:12.48
2. Danielle Vis 200401044 De Columbiaan 1:15.77 1:16.36 36.19 1:16.36
3. Robine Boer 200402180 De Columbiaan 1:18.11 1:18.40 37.92 1:18.40
4. Bobby Jean Fidder 200402894 D'elft 1:24.98 1:26.31 39.55 1:26.31
5. Fieke van Boeckel 200400254 Wzk 1:34.92 1:31.66 42.18 1:31.66
6. Anna Lena Ulbrich 200400566 Wvz 1:37.60 1:37.51 47.58 1:37.51
7. Nikole Borsboom 200403340 Wzk NT 1:41.69 46.53 1:41.69
8. Alina van Dijke 200402224 Wvz 1:39.65 1:44.26 49.19 1:44.26
9. Anne-Julia Karnbrock 200403966 Wzk NT 1:45.67 46.59 1:45.67

10. Demy Tindal 200400416 Van Vliet-Barracuda 1:54.37 1:56.91 55.72 1:56.91
11. Leonie Kunen 200404022 Wzk NT 2:04.19 56.39 2:04.19

NG.ZA Amber van Bruggen 200400684 De Columbiaan 1:34.09
NG.ZA Julia Raimondo 200403212 De Columbiaan 1:35.66
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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 31-5-2015

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
31-5-2015 - 16:11 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Perry Laarhoven 200301321 ZPCNumansdorp 1:10.77 1:07.40 33.45 1:07.40
2. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 1:08.10 1:08.68 32.37 1:08.68
3. Abel te Riele 200402317 Wvz 1:12.59 1:11.94 34.34 1:11.94
4. Thimo van Beek 200301347 Lz 1886 1:14.74 1:15.45 36.35 1:15.45
5. Maximilian Lopes Cardozo 200300665 Wzk 1:14.77 1:17.01 36.81 1:17.01
6. Mirza Kuraesin 200302883 Wvz 1:19.51 1:17.15 38.00 1:17.15
7. Jasper Spitter 200400431 Wvz 1:19.19 1:18.21 37.00 1:18.21
8. Anthony Kraag 200401973 Wvz 1:20.51 1:21.67 37.89 1:21.67
9. Joost Slootbeek 200301817 De Columbiaan 1:18.36 1:26.24 39.69 1:26.24

10. Alexandre Chahri 200402547 Wzk 1:26.07 1:29.47 42.19 1:29.47
11. Stanislaw Sarnowski 200302415 De Columbiaan 1:29.47 1:31.48 44.43 1:31.48
12. Shayan Siddiqui 200304089 Wzk NT 1:42.19 47.73 1:42.19
13. Wolter Bruinsma 200300871 Wzk 1:44.67 1:46.23 52.02 1:46.23
14. Douwe Eisses 200401503 Wvz 1:57.44 1:55.56 55.58 1:55.56

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
31-5-2015 - 16:19 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Emma de Jonge 200600020 Wvz 42.60 40.92
2. Kimberly Ruiter 200600492 De Columbiaan 43.89 46.64
3. Jade van der Maas 200600408 Wvz 46.20 50.92
4. Amelia Kuraesin 200600506 Wvz 58.93 52.00
5. Gioia Remkes 200601360 De Columbiaan 54.92 55.06
6. Mila Oomens 200700016 Van Vliet-Barracuda NT 55.86
7. Sabine Looden 200601390 De Columbiaan 1:07.48 59.71
8. Yrsah Verheijen 200700350 Wvz 1:01.48 1:04.26
9. Senne Krimpenfort 200601714 Van Vliet-Barracuda 1:05.25 1:04.55

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
31-5-2015 - 16:22 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Anique Star 200400446 Lz 1886 38.54 38.00
2. Jelsie van Ruijven 200500282 Wvz 37.70 38.32
3. Yente Bouwmeester 200500340 De Columbiaan 38.63 39.30
4. Vivianne Woltjes 200501524 De Fuut 42.91 42.59
5. Niké Telkamp 200501088 De Fuut 47.39 45.04
6. Mar Stoel 200500520 Lz 1886 46.83 45.24
7. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda 51.51 47.74
8. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 44.90 48.74
9. Felicia Adema 200501310 D'elft 47.77 49.35

10. Yasmin van den Toorn 200501040 Wvz 58.13 50.62
11. Bobby Jean Fidder 200402894 D'elft 47.88 51.35
12. Sara Gäbel 200403648 Wzk 51.15 51.95
13. Mika van Riet 200501636 De Fuut 53.51 56.81
14. Fianne Jongbloed 200402044 Wzk 56.81 59.55
15. Aukje van Tongeren 200401818 Wzk NT 1:04.48
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Minioren Limietwedstrijd
Zoetermeer, 31-5-2015

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
31-5-2015 - 16:27 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jari Zuiderwijk 200401259 Wvz 47.21 42.33
2. Gabriel Been 200501467 De Fuut 45.20 43.26
3. Casper Hoogervorst 200500183 De Columbiaan 41.48 44.53
4. Nathan Vos 200402335 Van Vliet-Barracuda 44.93 44.89
5. Sem Verberg 200402105 Lz 1886 44.56 45.72
6. Bart Pardon 200400639 Lz 1886 43.46 47.11
7. Karel Drastich 200500167 Wzk 48.91 50.49
8. Joshua Agussalim 200600153 Van Vliet-Barracuda 51.27 52.15
9. Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda 56.35 55.73

10. Servaas Heijne 200402407 Wvz 58.34 1:00.08
11. Frank Bleeker 200500779 D'elft 51.10 1:01.76
DIS Jip van Veen 200401353 Van Vliet-Barracuda 53.12 VI
DIS Daan Vos 200601295 Van Vliet-Barracuda 1:34.53 VH/VC

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
31-5-2015 - 16:33 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Myrthe Natzijl 200400076 ZC Borger 1:22.94 1:21.68 36.82 1:21.68
2. Nora van der Steen 200403458 Lz 1886 1:43.06 1:32.19 41.58 1:32.19
3. Dianne Postma 200402264 De Fuut 1:47.75 1:35.13 44.38 1:35.13
4. Danique van den Berg 200402374 Wvz 1:40.75 1:38.26 44.31 1:38.26
5. Xeanne Derksen 200400856 De Columbiaan NT 1:44.86 46.88 1:44.86
6. Zinzi van der Maas 200402028 Wvz 1:52.35 1:47.79 49.62 1:47.79
7. Feija de Bruin 200400106 Wvz 1:51.31 1:48.27 50.21 1:48.27
8. Fleur Brouwer 200402268 De Fuut NT 2:03.00 56.85 2:03.00

AFGEM Brigitte Franken 200400400 Wzk 2:16.18

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
31-5-2015 - 16:39 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 1:20.95 1:23.27 37.05 1:23.27
2. Perry Laarhoven 200301321 ZPCNumansdorp 1:33.05 1:27.07 39.80 1:27.07
3. Max van Schagen 200402591 De Columbiaan NT 1:27.50 40.20 1:27.50
4. Thomas van Peenen 200400097 De Columbiaan NT 1:36.46 42.91 1:36.46
5. Anthony Kraag 200401973 Wvz 1:49.07 1:40.59 46.76 1:40.59
6. Thimo van Beek 200301347 Lz 1886 1:45.74 1:44.03 48.27 1:44.03

DIS Joost Bleeker 200302035 D'elft NT AE/VD
AFGEM Dylan Jansen 200300817 Lz 1886 1:19.07


